★ 外形寸法（単位：mm） Dimensions ( Unit:mm )
PC8,PC8Z
（バラ品あり）
PJ10Z
（バラ品あり）
PJ13Z
（バラ品あり）
寸法値は現状での標準値です。改善の為、変更する場合がありますので、御使用の際には
個別の納入仕様書にてご確認ください。
42 株式会社  光  輪  技  研
KORIN ELECTRONICS CO., LTD.
特性表
測定周波数 100kHz
Frequency 1.0kHz
品番
ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ
（μH）
許容電流
（A)
直流抵抗
（ΩMax)
PJ13ZT-100K 10±10% 4.10 0.020
PJ13ZT-150K 15±10% 3.70 0.024
PJ13ZT-220K 22±10% 3.30 0.030
PJ13ZT-330K 33±10% 2.60 0.050
PJ13ZT-470K 47±10% 2.40 0.060
PJ13ZT-680K 68±10% 2.00 0.080
PJ13ZT-101K 100±10% 1.80 0.110
PJ13ZT-121K 120±10% 1.70 0.120
PJ13ZT-151K 150±10% 1.50 0.155
PJ13ZT-221K 220±10% 1.23 0.240
PJ13ZT-271K 270±10% 1.20 0.270
PJ13ZT-331K 330±10% 1.00 0.360
PJ13ZT-391K 390±10% 0.90 0.400
PJ13ZT-471K 470±10% 0.84 0.500
PJ13ZT-681K 680±10% 0.72 0.680
PJ13ZT-102J 1.0mH± 5% 0.56 1.100
PJ13ZT-152J 1.5mH± 5% 0.47 1.600
PJ13ZT-222J 2.2mH± 5% 0.40 2.200
PJ13ZT-332J 3.3mH± 5% 0.32 3.500
PJ13ZT-472J 4.7mH± 5% 0.25 5.300
PJ13ZT-682J 6.8mH± 5% 0.21 7.900
PJ13ZT-103J 10mH± 5% 0.19 10.60
特性値は標準品の値です。標準品以外にも対応致しますので、設計部、営業担当にご相談ください。
特性値は現状での標準値です。改善の為、変更する場合がありますので、御使用の際には
個別の納入仕様書にてご確認ください。
47
PJ13Z（テーピング品）
株式会社  光  輪  技  研
KORIN ELECTRONICS CO., LTD.
1.0μH ～ 10μH
10 μH ～　　以上